Acto quod libri scribendi seu imprimendi per dictos Lambertum et 
Antonium pervenire debeant ad manus dictorum dominorum Fran- 
cisci, Luce, et Francisci, et vendantur ad utile dicte societatis, de
clarato semper quod do quibuscumque centum voluminibus scribendis 
vel imprimendis per dictos Lambertum et Antonium, deduci debeant 
prius pecunie que tunc tempus exbursate fuerunt per dictos dominos 
Franciscum, Lucam et Franciscum, et facta dicta dedutione et resti- 
tucione dictarum pecuniarum supranominatis dominis Francisco et 
sociis, de residuo fiat divisio sub hac forma, videlicet quod de qui
buscumque centum voluminibus ut supra imprimendis, facta dicta de
ductione, septeni volumina spectent et pertineant ad dictos dominos 
Franciscum, Lucam, et Franciscum , et quemlibet ipsorum pro tertia 
parte, residuum vero spectet et pertineat ad dictos Lambertum et 
Antonium, qui de dicto residuo disponere possint pro eorum libito 
et voluntate, et similiter fieri debeat pro rata de pluri et majori 
quantitate quam de cetero imprimi continget.

Item acto pro ut supra quod dicti Lambertus et Antonius non 
possint neque valeant in dicta arte recipere aliquem alium sotium ,
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vel cum alia persona aliqua, alia pacta facere ocaxione dicte a r t is , 

absque consensu dictorum dominorum Francisci, Luce, et Francisci, 

.nec durante dicto termino possint ad alia loca se transferre ad la

borandum.

Item acto pro ut supra quod omnia et singula emolumenta proces

sura occaxione dicte artis dividantur, et dividi debeant in omnibus 

pro ut supra.

Que omnia etc. 1

Sub pena ilorenorum centum.

Ratis etc.

Et proinde etc.

Insuper dicti Lambertus et Antonius confessi fuerunt prefatis do

minis Francisco, Luce, et Francisco, presentibus et stipulantibus pro 

ut supra se se habuisse et recepisse in pecunia numerata ducatos 

viginti quatuor auri ex dictis quinquaginta convertendos ut supra.

Renuntiantes etc.

Actum Janue in contrata nobilium De Marinis videlicet in studio 

solito prefati spectabilis domini Francisci Pammolei, anno dominice 

nativitatis millesimo cccc.mo septuagesimo primo, iudicione te rc ia , 

secundum Janue cursum, die mercurii xxa februarii in vesperis, 

presentibus Jeronimo De Franchis Cocharelo, Baptista Delphino, no

tario, et Urbano De Leone quondam Johannis, civibus Janue, testibus 

ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

-J- die martis vm iulii in vesperis ad bancum.

Dicti domini Franciscus et Franciscus suis propriis nominibus et